Выписка из краткосрочного плана реализации краевой программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2014 г. N 417
Об утверждении краткосрочного плана реализации краевой программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края, на 2014-2015
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" и Законом Алтайского края от 28.06.2013 г. № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» постановляю:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации краевой программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края, на 2014-2015  (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.
Временно исполняющий обязанности Губернатор Алтайского края

А.Б.КАРЛИН

Утверждена Постановлением Администрации края

от 02 сентября 2014 г. N 417
Краткосрочный план реализации краевой программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,

 расположенных на территории Алтайского края, на 2014-2015
Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение

капитального ремонта общего имущества в рамках Плана реализации краевой программы
	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стон
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения программы
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	Всего
	В том числе

	Ввода в эксплуатацию
	Завершения последнего  ремонта

	Всего
	В том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	За счет средств Фонда
	За счет средств бюджета субъекта РФ
	За счет средств местного бюджета
	За счет средств

ТСЖ, других кооперативов, либо собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб./кв. метр
	руб./кв. метр

	1
	с. Целинное,
ул. Целинная,
д. 8
	1962
	2010
	к/к
	2
	2
	918,17

	610,4
	610,4
	27

	1752028,00

	914033

	572282
	143071

	122642

	2870,29

	8593,00

	09.2015